del 97,32% posterior a la evaluación de los criterios establecidos en las bases 
administrativas de la presente Licitación Pública, siendo superior al puntaje mínimo /�-_'''i0,. 

, I /f"' \ \ 

definido en las bases numeral 13.4. de 65% y por un monto final y total de $18.000.000 
(dieciocho millones de pesos chilenos) impuestos incluidos. 

RlSUELV O: 

l. ADJUDÍQUESE, la presente Licitación Pública ID 1147293-32-LE25,
denominada "MODELO DESCENTRALIZADO DE COMPOSTAJE DE
PEQUEÑA ESCALA PARA LA VALORIZACIÓN DE RESIDUOS
ORGÁNICOS COMO FOMENTO DE UNA AGRICULTURA
SUSTENTABLE al siguiente oferente: razón social COOPERATIVA
AGRÍCOLA FÉRTIL LIMITADA, RUT.: 62.218.502-9, por un valor total de
$18.000.000.- (dieciocho millones pesos chilenos) impuestos incluidos.

11. IMPÚTESE, el gasto de la presente contratación al subtitulo 22, según el
Certificado de Disponibilidad Presupuestaria N º240, del 22 de octubre de 2025.

111. NÓMBRESE, La Unidad Requirente designada para velar por el correcto